SEGUNDA ALTERAÇÃO DO EDITAL SEC Nº 15/2025

A SECRETÁRIA DA EDUCAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA no uso das suas atribuições, torna pública a SEGUNDA ALTERAÇÃO DO EDITAL SEC Nº 15/2025 publicado em DOE no dia 9 de julho de 2025, com vistas à retificação do Anexo I - Cronograma, nos seguintes termos:

ANEXO I – CRONOGRAMA.

	ETAPAS
	DATA

	TEMA 01
	30/07

	TEMA 02
	28/08

	TEMA 03
	30/09

	TEMA 04
	30/10

	TEMA 05
	27/11

Salvador/BA, 07 de agosto de 2025.

ROWENNA DOS SANTOS BRITO
Secretária da Educação do Estado da Bahia.

[bookmark: _GoBack]